СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
 СВЕТЛОПОЛЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

66-й сессии (четвертого созыва)

                                                 С. Светлая Поляна

от 19.06.2015 г.	                                                                                          № 198

О внесении изменений в состав
избирательной комиссии Светлополянского сельсовета
Болотнинского района Новосибирской области

         На основании поданного заявления от члена  избирательной комиссии Светлополянского сельсовета Ирициян С.Д. о выводе её из членов  избирательной комиссии Светлополянского сельсовета, Совет депутатов Светлополянского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области

[bookmark: _GoBack]РЕШИЛ:
1.  В соответствии с законом Новосибирской области 19-ОЗ от 17.07.2006   «Об избирательных комиссиях, комиссиях референдума в Новосибирской области», вывести Ирициян С.Д.  из состава  избирательной комиссии Светлополянского сельсовета.
2. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Светлополянкий вестник».

Глава Светлополянского сельсовета
Болотнинского района
Новосибирской области                                                  Д.Г. Андресян